
 
  

 
 

 
Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 

Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 
 

 

 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico  

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE NELLE SCUOLE STATALI  
(D.M. 66/2023) 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-39551                          CUP: B44D23003130006 

TITOLO: A SCUOLA DI… FORMAZIONE E INNOVAZIONE 

 
Alla Dott.ssa Sabatina BALICE 

Al Prof. Angelantonio DITOLVE 
All’Albo  

Sito web: www.icminervinomurge.edu.it 
  

Oggetto: Istituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature a formatori Esperti e 
Tutors – Bando di reclutamento Prot. n. 3108 del 20/09/2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M. 66 del 12/04/2023- Decreto di riparto delle risorse alle Istituzioni Scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 2.1 “Didattica Digitale Integrata e formazione alla transizione Digitale del personale scolastico- Formazione 
del personale scolastico per la transizione digitale 1- “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione europea -Next generation EU”; 
VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” Missione 4 – Componente 
1 – del PNRR; 
VISTA la nota prot. n. 141549 del 07/12/2023 con la quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito ha diramato le Istruzioni 
operative per l’attuazione delle azioni relative al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE NELLE SCUOLE STATALI 
(D.M. 66/2023); 
VISTE le seguenti delibere degli OOCC relative all’approvazione del Progetto A SCUOLA DI… FORMAZIONE E 
INNOVAZIONE: 
 Delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 22/02/2024; 
 Delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 22/02/2024; 

VISTO il progetto presentato in data 23/02/2024; 
PRESO ATTO che per l’Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), è stato generato 
il CUP B44D23003130006 ed inserito in piattaforma Futura;  
VISTO l’accordo di concessione prot. n. 31252 del 28/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTO il Bando per il reclutamento di esperti e tutors prot.n. 3108 del 20/09/202; 
TENUTO CONTO dell’art. 2 di detto bando relativo alla composizione della Commissione; 
VISTE le candidature pervenute; 
 

http://www.icminervinomurge.edu.it/




 
  

 
 

 
Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 

Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 
 

 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in riscontro al Bando per il reclutamento 
di Esperti e Tutors – Prot. 3108 del 20/09/2024 è così costituita: 

 

Prof.ssa Angele DE SARIO – Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Sabatina BALICE – DSGA 

Prof. Angelantonio DITOLVE – Docente  

 

La Commissione si incontrerà per la valutazione delle domande il giorno 3 ottobre 2024 alle ore 12:00. 

 

 

 
 Il Dirigente Scolastico  

             Prof.ssa Angela DE SARIO 

 
                                


		2024-10-02T10:09:34+0200




